Председателю Профсоюза работников торговли и

общественного питания

города Лобня

от Иванова Сергея Сергееивича

работника детского сада №15 «Малыш»

проживающего по адресу: г. Лобня,

ул. Фестивальная, дом 1, кв.1.

Телефон: 8 (923) 161-16-66.

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять меня в члены Профсоюза работников торговли и общественного питания г. Лобня и взимать профсоюзные взносы в размере 1% от заработной платы.

Подпись:

Иванов С.С.

Дата: